檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：黃品哲

電話：037-559685

傳真：037-559974

電子信箱：da09180918@ems.miaoli.gov.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：府教務字第1070158597號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(107D091618_107D2042344-01.docx、107D091618_107D2042345-01.docx

、107D091618_107D2042346-01.docx、107D091618_107D2042347-01.doc)

主旨：有關107年全國中小學客家藝文競賽，請貴單位協助推薦

評審委員，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據客家委員會107年8月7日客會文字第1070011657號函

辦理。

二、旨揭競賽訂於107年10月13日、10月20日辦理分區初賽，

並於107年11月10日辦理全國總決賽(如附件一)，先予敘明

。

三、為維持旨揭競賽之公平性及專業性，請貴單位協助推薦各

競賽類別之評審委員名單，並於107年10月16日前填妥建

議名單表格(如附件二、三、四)免備文回傳至承辦人信箱(

da09180918@gmail.com)彙辦。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣縣立高級中學、本縣公私立高中職學校

、本縣各鄉鎮市公所、苗栗縣政府文化觀光局

副本：本府教育處 2018-08-13
11:01:14